	<>
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосети АС»
	пр-кт Ленина, д. 97А, оф. 105,
	г. Екатеринбург, 620062
	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 074/05/5-317/2020
03 апреля 2020 года	г. Челябинск
	альной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России); изнакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе (далее – Комиссия) в
председателя Комиссии	и: <> - руководителя Челябинского УФАС России;
члены Комиссии:	<> - начальника отдела контроля торгов и
	органов власти Челябинского УФАС России;
	<> – главного специалиста-эксперта отдела контроля торгов и органов власти
	Челябинского УФАС России,
содержащей информацию с	-317/2020, возбужденное по факту распространения в г. Челябинске недостоверной рекламы о необходимости замены приборов учета электроэнергии с признаками нарушения пункта 2 го закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
	УСТАНОВИЛА:
антимонопольным органом ,	смотрения дела № 074/05/5-317/2020, в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения дел, возбужденных по признакам нарушения законодательства о рекламе, утвержденных тва Российской Федерации от 17.08.2006 № 508
	ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:
продлить срок рассмотрения	я дела № 074/05/5-317/2020 до 16 июня 2020 года.
Председатель Комиссии	<>
Члены Комиссии	
MERDI NOIVINICENINI	<>

Заявитель



8 (351) 265-93-79